BILANCO

Kurum Kodu : 91

ENERJi PiYASASI DUZENLEME KURUMU

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

3
33
330
333
36
360
361
362

363
37
372

43
430
47

472

50
500
51
519
57
570
58

580
59

590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLAR| HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
-)

Donem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

4,153,038,460.01

894,018,319.43

49,459,254.40
8,260,897.90
41,198,356.50
844,559,065.03
10,783,732.46
0.00

0.00

833,775,332.57
0.00

0.00
153,385,431.51

40,889,393.51
40,889,393.51
112,496,038.00
112,496,038.00
1,708,435,447.60

397,601,025.64
397,601,025.64
-283,758.85
-283,758.85

4,153,038,460.01
3,244,758,017.77
-3,244,758,017.77

402,837,738.57
2,507,233,573.01
-2,104,395,834.44

1 DONEN VARLIKLAR 1,059,461,578.98
10 Hazir Degerler 9,796,536.46
102 BANKA HESABI 9,796,536.46
12 Faaliyet Alacaklari 67,640,492.91
120 GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 9,575,597.75
121 | GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI 58,064,895.16
13 Kurum Alacaklar 955,086,865.62
135 TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI 955,086,865.62
14 Diger Alacaklar 1,029,473.69
140 KISILERDEN ALACAKLAR HESABI 1,029,473.69
16 On Odemeler 25,908,210.30
162 BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI 25,908,210.30
2 DURAN VARLIKLAR 1,696,377,619.56
22 Faaliyet Alacaklari 300,000.00
226 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 300,000.00
25 Maddi Duran Varhiklar 1,696,077,619.56
250 ARAZI VE ARSALAR HESABI 1,135,379,328.00
252 BINALAR HESABI 469,747,312.80
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 22,561,704.48
254 TASITLAR HESABI 17,356,417.03
255 DEMIRBASLAR HESABI 155,464,245.05
257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -193,791,160.81
KARSILIGI HESABI (-)
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 89,359,773.01
259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 0.00
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0.00
260 HAKLAR HESABI 75,545,324.05
268 BIRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -75,545,324.05
KARSILIGI HESABI (-)
AKTIF TOPLAMI 2 755 839,198.54
Bilango Cari Yil Tutar TL

Dipnotlari : ‘

PASIF TOPLAMI

2,755,839,198.54



910
911
920
921
948
949

993

998
999

ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLER| HESABI
GIDER TAAHHUTLERI HESABI

GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI

BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI
BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK EMANETLERI
HESABI

MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE IRTIFAK HAKKI
GELIRLERI HESABI

DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI

DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI

5,283,575,336.41
5,283,575,336.41
4,504,992.34
4,504,992.34
1,308,008.30
1,308,008.30

14,021.22

5,957,150,070.43
5,957,164,091.65




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 91 Adi : ENERJI PIYASASI DUZENLEME KURUMU Yil : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 2,797,894,090.7 600 GELIRLER HESABI 2,791,328,473.3
1 9
630 01 Personel Giderleri 737,888,704.38 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 2,077,286,009.6
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 84,714,313.64 1
Giderleri 600 05 | Diger Gelirler 714,042,463.78
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 958,648,495.73 .
630 05 Cari Transferler 975,982,978.26 GELIRLER TOPLAMI (B) 2,791,328,473.39
630 13 Amortisman Giderleri 40,011,598.70
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 648,000.00
GIDERLER TOPLAMI (A) 2,797,894,090.71
Hesap INDIRIM, IADE VE ISKONTONUN .
Kodu Kod1l o T_URU Cari Yil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 27,815,060.67
610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 17,787,741.01
610 05 Diger Gelirler 10,027,319.66
iNDIRIM, iADE VE iISKONTO TOPLAMI (C) 27,815,060.67
NET GELIR TOPLAMI (D=B_-C) 2,763,513,412.72
ENFLASYON DUZELTMESI (E) 437,218,416.56
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) 402,837,738.57
GIDERLER TOPLAMI(A) 2,797,894,090.71
GELIRLER TOPLAMI(B) 2,791,328,473.39 NET GELIR (D=B-C) 2,763,513,412.72

INDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C) 27,815,060.67 FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (#/-) : 402,837,738.57






